Extratos de Contratos e Aditamentos

- CONTRATO: nº 035/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 073/2023. CONTRATADO: ALLIAGE S/A INDÚSTRIAS MÉDICO ODONTOLÓGICA.

ASSINATURA: 09/10/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ULTRASSOM PARA U.B.S.

VALOR TOTAL R$ 107.000,00 (cento e sete reais). MODALIDADE: Pregão Eletrônico
nº 039/2023.

Tuiuti, 10 de outubro de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito